

Knud Overgaard Nielsen ApS

Bøggildsvej 9, Todbjerg, 8530 Hjortshøj

ÅRSRAPPORT FOR 1/1 – 31/12 2022
(19. regnskabsår, CVR-nr. 27 67 54 25)

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabs
ordinære generalforsamling
den 1/3 2023

dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger.....	1
Ledelsespåtegning.....	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	3
Ledelsesberetning.....	4
Anvendt regnskabspraksis.....	5 - 6
Resultatopgørelse.....	7
Aktiver.....	8
Passiver.....	9
Noter til årsregnskabet.....	10
Pantsætninger og sikkerheder, eventualaktiver og –forpligtelser m.v.....	10
Nærtstående parter og ejerforhold.....	10

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Knud Overgaard Nielsen ApS Bøggildsvej 9, Todbjerg 8530 Hjortshøj
	Telefon: 21 66 32 65
	CVR-nr: 27 67 54 25
	Stiftet: 17. marts 2004
	Hjemsted: Todbjerg
	Regnskabsår: 1. januar – 31. december
Direktion	Knud Overgaard Nielsen
Revision	Nordjysk Revision HJ ApS Gammel Viborgvej 9 9230 Svenstrup
Pengeinstitut	Nordea Bank Danmark A/S Riskov Afdeling Vejlby Centervej 1 8540 Risskov

LEDELSESBERETNING

Generelt:

Selskabets formål er handel og service.

Udviklingen i regnskabsåret 2022

Årets resultat udgør kr. 2.087, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 243.286, og en egenkapital på kr. 202.442.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023:

Selskabets direktion forventer et positivt resultat for det kommende år.

Resultatopgørelse
1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> <u>kr.</u>	<u>2021</u> <u>kr.</u>
Bruttoresultat	34.789	44.795
1. Personaleudgifter	-30.000	-65.500
Driftsresultat	4.789	-20.705
Finansielle udgifter	-1.670	-1.541
Ordinært resultat før skat	3.119	-22.246
Skat af årets resultat	-1.032	4.900
Årets resultat	2.087	-17.346
der disponeres således:		
Udbytte	0	0
Overført til næste år	2.087	-17.346
	2.087	-17.346

BALANCE 31. december**AKTIVER**

<u>Note</u>	<u>2022</u> <u>kr.</u>	<u>2021</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	27.839	35.201
Tilgodehavende udskudt skat	6.079	7.095
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	6.000
Øvrige tilgodehavender	0	20
Tilgodehavender	35.918	48.316
Likvide beholdninger	207.368	202.884
Omsætningsaktiver	243.286	251.200
AKTIVER	243.286	251.200

BALANCE 31. december

PASSIVER

<u>Note</u>	<u>2022</u> <u>kr.</u>	<u>2021</u> <u>kr.</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	77.442	75.355
Egenkapital	<u>202.442</u>	<u>200.355</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	555	4.448
Kortfristet skyldig skat	0	0
Kortfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse	17.896	18.796
Anden gæld	22.393	27.601
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>40.844</u>	<u>50.845</u>
Gældsforpligtelser	<u>40.844</u>	<u>50.845</u>
PASSIVER	<u>243.286</u>	<u>251.200</u>

2. Nærstående parter
3. Ejerforhold
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
5. Eventualforpligtelser

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	2022	2021
	kr.	kr.
1. Personaleudgifter		
Lønninger	30.000	65.500
Personaleomkostninger	0	0
	30.000	65.500

Der har i årets løb været ansat gennemsnitlig under 1 personer.

2. Nærstående parter

Bestemmende indflydelse:
Knud Overgaard Nielsen

Grundlag

Hovedaktionær

3. Ejerforhold

Anparterne ejes fuld ud af moderselskabet Knud Overgaard Nielsen,
Bøggildsvej 9, 8530 Hjortshøj

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende Kontec Ventilation A/S (konkurs) og pengeinstitut er der stillet selvskyldnerkaution.

5. Eventualforpligtelser

Ingen

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Knud Overgaard Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Knud Overgaard Nielsen

Direktør

ID: f70325e5-ac42-4120-81eb-40b4d9d7d69f

Tidspunkt for underskrift: 01-03-2023 kl.: 10:00:00

Underskrevet med MitID



Knud Overgaard Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Knud Overgaard Nielsen

Dirigent

ID: f70325e5-ac42-4120-81eb-40b4d9d7d69f

Tidspunkt for underskrift: 01-03-2023 kl.: 10:00:00

Underskrevet med MitID



Holger Jeppesen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Holger Jeppesen

Revisor

ID: e7601f4d-592a-4f47-a1fc-a3f3d0a19d35

Tidspunkt for underskrift: 01-03-2023 kl.: 10:06:42

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: fc4505kQPKS249514513

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.